
UCHWAŁA Nr III/122/2019

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 23 maja 2019 roku

w sprawie sprostowania błędu w uchwale dotyczącej opinii o sprawozdaniu

Prezydenta Miasta Tomaszów Mazowiecki z wykonania budżetu za 2018 rok 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 

obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 561) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi:

1. Bogusław Wenus - przewodniczący

2. Agnieszka Kamyczek-Maszewska - członek

3. Radosław Hrychorczuk - członek

uchwala, co następuje

W opinii Nr III/120/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

dotyczącej sprawozdania Prezydenta Miasta Tomaszów Mazowiecki z wykonania budżetu za 

2018 rok, prostuje się błędy, które wystąpiły na 2 stronie przedmiotowej opinii w następujący 

sposób:

- błędny zapis o brzmieniu „Zadłużenie zmniejszyło się w stosunku do wysokości na koniec 

2017 roku o kwotę 10.472.650,58 zł”, zastępuje się nową treścią o brzmieniu „Zadłużenie 

zmniejszyło się w stosunku do wysokości na koniec 2017 roku o kwotę 10.674.319,58 zł”,

- błędny zapis odnoszący się do wysokości odsetek jakie zapłaciła jednostka o brzmieniu „ - 

w dziale 855, rozdziale 85502, § 456 w wysokości 1.070,00 zł” zastępuje się treścią o 

brzmieniu „-, w dziale 855, rozdziale 85501, § 456 w wysokości 828,00 zł i w dziale 855, 

rozdziale 85502, § 456 w wysokości 203,00 zł”,

- ponadto dodaje się nowy zapis odnoszący się do wysokości odsetek jakie zapłaciła 

jednostka o brzmieniu, „- w dziale 852, rozdziale 85214, § 456 w wysokości 2,00 zł, w 

dziale 852, rozdziale 85216, § 456 w wysokości 37,00 zł oraz dziale 900, rozdziale 90005, 

§ 456 w wysokości 89,00 zł”.

Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii o sprawozdaniu Prezydenta Miasta 

Tomaszów Mazowiecki z wykonania budżetu za 2018 rok, zauważył błąd w określeniu 

wysokości zmniejszenia zadłużenia jednostki na koniec 2018 roku w stosunku do stanu na 

koniec 2017 roku, ponadto błąd w wyspecyfikowaniu odsetek, które zapłaciła jednostka w dziale 

855, jak również fakt pominięcia odsetek, które zostały wykazane w dziale 852 i 900 

sprawozdania Rb - 28S. Wobec faktu wystąpienia powyższych błędów, Skład Orzekający uznał, 

że zachodzi konieczność ich sprostowania.    

  

Elektronicznie podpisany przez:

Bogusław Wenus; RIO w Łodzi

dnia 24 maja 2019 r.


